

STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA

Specjalność: Filologia rosyjska – komunikacja językowa w sferze biznesu

KWALIFIKACJE ABSOLWENTA

Specjalność filologia rosyjska – komunikacja językowa w sferze biznesu została przygotowana dla osób, którzy pragną po ukończeniu studiów pracować w przedsiębiorstwach i instytucjach utrzymujących kontakty z partnerami z terenu Federacji Rosyjskiej. Absolwent, oprócz elementarnego wykształcenia ogólnohumanistycznego, posiada podstawową wiedzę o języku, literaturze, historii i kulturze rosyjskiej. Legitymuje się praktyczną znajomością języka rosyjskiego na poziomie C1 wg Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego Rady Europy.

Wybór *specjalności filologia rosyjska – komunikacja językowa w sferze biznesu* daje absolwentowi umiejętności prowadzenia korespondencji urzędowej i handlowej, tłumaczenia rozmów biznesowych oraz kontraktów i umów zawieranych z partnerami rosyjskimi. Pozwala to na podjęcie pracy w firmach handlowych, turystycznych i kulturalnych, w których, ze względu na specyfikę kontaktów międzynarodowych, niezbędna jest czynna znajomość języka rosyjskiego. Absolwent posiada wiedzę i umiejętności pozwalające na podjęcie studiów drugiego stopnia.

STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA

Specjalność: Filologia rosyjska – oferta dla kandydatów ze znajomością języka rosyjskiego

KWALIFIKACJE ABSOLWENTA

Absolwent, oprócz elementarnego wykształcenia ogólnohumanistycznego, posiada podstawową wiedzę o języku, literaturze, historii i kulturze rosyjskiej. Legitymuje się praktyczną znajomością języka rosyjskiego na poziomie C1 wg Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego Rady Europy. Potrafi też posługiwać się terminologią specjalistyczną umożliwiającą prowadzenie badań filologicznych i formułowanie wypowiedzi dotyczących zagadnień z zakresu językoznawstwa i literaturoznawstwa wschodniosłowiańskiego. Zdobyte umiejętności pozwalają mu na podjęcie pracy w wydawnictwach, redakcjach czasopism, środkach masowego przekazu, turystyce i sektorze usług wymagających dobrej znajomości języka i kultury rosyjskiej. Ponadto, po odbyciu kursu kształcenia pedagogicznego, absolwent uzyskuje kwalifikacje uprawniające do nauczania języka rosyjskiego w przedszkolach,

szkołach podstawowych oraz gimnazjach. Posiada wiedzę i umiejętności pozwalające na podjęcie studiów drugiego stopnia.